EM15TF-012-1 Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Helbidea: 17F, Gaylord Merkataritza Eraikina, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
3M EM15TF-012-1 3M hornitzailea 3M banatzailea
3M Touch Systems EM15TF-012-1
3M
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA EM15TF-012-1
FABRIKATZAILEA 3M
DESKRIBAPENA 3M FLUX FIELD DIRECTIONAL MA
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA
KOPURUA ESKURAGARRI 13203 pcs
DATUEN FITXA
ZABALERA 4.921" (125.00mm)
MOTA Absorbing/Shielding Sheet
LODIERA - OROKORRA 0.004" (0.12mm)
FORMA Square
SERIES EM15TF
BESTE IZENAK
3M156472
7010352929
WX300947040
TENPERATURA OPERATIBOA -30°C ~ 85°C
MATERIAL -
LUZERA 4.921" (125.00mm)
ATXIKIDURA Non-Conductive, Single Sided
EM15TF-012-1
Zenbakiaren zenbakia: EM15TF-012-1
Fabrikatzaileak / Marka: 3M
Produktuaren Deskribapena 3M FLUX FIELD DIRECTIONAL MA
Fitxak:
Stock egoera 13203 pcs stock
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AURREKONTUEN ESKAERA
EM15TF-012-1ren zehaztapenak
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
EM15HV
fabrikatzaileak:  Knowles Voltronics
deskribapena:  CAP TRIMMER 1.0-16.0PF 1000V VER
Stockean:  1262 pcs
RFQ
EM15TP-010-1
fabrikatzaileak:  3M
deskribapena:  3M FLUX FIELD DIRECT 1=10 SHEETS
Stockean:  279 pcs
RFQ
EM15TF-010-1
fabrikatzaileak:  3M
deskribapena:  3M FLUX FIELD DIRECTIO 1=10SHEET
Stockean:  1106 pcs
RFQ
EM15A1500000G
fabrikatzaileak:  Anytek (Amphenol Anytek)
deskribapena:  TERM BLOCK PLUG 15POS 7.5MM
Stockean:  29307 pcs
RFQ
EM15TF-041-1
fabrikatzaileak:  3M
deskribapena:  3M(TM) FLUX FIELD DIRECTIONAL MA
Stockean:  10433 pcs
RFQ
EM1601500000G
fabrikatzaileak:  Anytek (Amphenol Anytek)
deskribapena:  TERM BLOCK PLUG 16POS 7.62MM
Stockean:  26458 pcs
RFQ
EM1571520000G
fabrikatzaileak:  Anytek (Amphenol Anytek)
deskribapena:  TERM BLOCK PLUG 15POS 45DEG 5MM
Stockean:  31241 pcs
RFQ
EM15A1520000G
fabrikatzaileak:  Anytek (Amphenol Anytek)
deskribapena:  TERM BLOCK PLUG 15POS 7.5MM
Stockean:  26460 pcs
RFQ
EM15TF-012-4
fabrikatzaileak:  3M
deskribapena:  3M FLUX FIELD DIRECTIONAL MA
Stockean:  11436 pcs
RFQ
EM1601-7R
fabrikatzaileak:  Bel
deskribapena:  DC/DC CONVERTER 24V 48W
Stockean:  140 pcs
RFQ
EM1601520000G
fabrikatzaileak:  Anytek (Amphenol Anytek)
deskribapena:  TERM BLOCK PLUG 16POS 7.62MM
Stockean:  27996 pcs
RFQ
EM15SD
fabrikatzaileak:  Knowles Voltronics
deskribapena:  CAP TRIMMER 1.0-16.0PF 1000V VER
Stockean:  1940 pcs
RFQ